PAGE
2

Тульская область

Муниципальное образование город Алексин

Координационный совет по развитию предпринимательства

и улучшению инвестиционного климата

при администрации муниципального образования город Алексин

РЕШЕНИЕ

от «21» февраля  2022 года

Об эффективности действующей меры поддержки малого и среднего предпринимательства, предусмотренной на 2022 год муниципальной программой «Экономическое развитие и формирование инвестиционной привлекательности муниципального образования город Алексин»

В целях исполнения пункта 2 «а» протокола  №2 от 27.12.2021 заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при правительстве Тульской области, в соответствии с Положением о Координационном совете по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата при администрации муниципального образования город Алексин, утвержденным постановлением администрации муниципального образования город Алексин                         от 27.01.2022 №106,  на основании результатов проведенного письменного опроса            __ членов Координационного совета из 19 человек по списку, Координационный совет по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата при администрации муниципального образования город Алексин РЕШИЛ:

признать эффективным и целесообразным реализацию в 2022 году мероприятия «Субсидирование части затрат субъектов социального предпринимательства («социальных предприятий») – субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих социально ориентированную деятельность, направленную на достижение общественно полезных целей, улучшение условий жизнедеятельности гражданина и (или) расширение его возможностей самостоятельно обеспечивать свои основные жизненные потребности, а также на обеспечение занятости, оказание поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации» в рамках муниципальной программы с финансированием из средств бюджета муниципального образования город Алексин в объеме 80,0 тыс. рублей.

Приложение: опросные листы проголосовавших членов Координационного совета на 14 л.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин, председатель Координационного совета
	          подпись                       П.Е. Федоров

 м.п.

Секретарь Координационного совета                   подпись                        Н.П. Якублевич

PAGE
2